
 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

                            Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499 

                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

      

Circ. n. 291                                                                                                             Bronte 08/05/2021 

 

Ai docenti 

Agli studenti 

Ai loro genitori  

Al consiglio d’istituto 

Alla DSGA 

Al Personale ATA 

Albo/Sito 

p.c. alle Aziende di trasporto 

 

 

Oggetto: Disposizione per la sanificazione straordinaria delle sedi del Liceo Classico, del Liceo 

Artistico, dell’IPSIA/IPSASR, del Liceo Scientifico e attivazione della Didattica a distanza per 

lunedì 10 maggio 2021 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Preso atto delle positività di alcuni studenti nelle sedi del Liceo Classico e del Liceo Artistico; 

Preso atto della positività di una collaboratrice scolastica in servizio nella sede IPSASR; 

Viste le disposizioni di quarantena da parte dell’USCA Bronte; 

Sentito per le vie brevi il Consiglio d’istituto  

 

DISPONE 

 

l’attivazione della DAD per tutti le classi dell’istituzione scolastica, del lavoro agile per gli uffici di 

segreteria al fine di procedere, lunedì 10 maggio 2021, alla sanificazione straordinaria delle sedi 

del Liceo Classico, del Liceo Artistico, dell’IPSASR/IPSIA e del Liceo Scientifico dell’istituzione 

scolastica.  

La sanificazione risponde a criteri di particolare prudenza, in relazione ai casi positivi al 

Coronavirus e delle disposizioni di quarantena e risultano coerenti con le linee di indirizzo generale 

del Consiglio dei Ministri. 

In data odierna, i collaboratori scolastici e gli assistenti tecnici effettueranno le operazioni di 

igienizzazione accurata degli ambienti e dei dispositivi informatici. 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/


 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

                                                     Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

                            Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499 

                      Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Lunedì, 10.05.2021, saranno in servizio, per l’apertura dei locali e le operazioni di sanificazione, i 

collaboratori scolastici individuati dal DSGA i quali resteranno in servizio sino alla conclusione 

delle operazioni. 

Martedì 11 maggio, p.v.  le attività riprenderanno regolarmente. 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

